



ЗАКОН УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

О внесении изменений в Закон Ульяновской области «О соглашениях об осуществлении международных и внешнеэкономических связей Ульяновской области»

Принят Законодательным Собранием Ульяновской области 1 июня 2023 года

Внести в Закон Ульяновской области от 6 апреля 2016 года № 37-ЗО «О соглашениях об осуществлении международных и внешнеэкономических связей Ульяновской области» («Ульяновская правда» от 12.04.2016 № 47; от 07.03.2017 № 16) следующие изменения:

- 1) в части 3 статьи 4 слово «Сформированные» заменить словом «Возглавляемые», слова «государственной власти» исключить;
- 2) в пункте 2 части 2 статьи 5 слово «сформированных» заменить словом «возглавляемых», слова «государственной власти» исключить;
- 3) в статье 7 слово «сформированными» заменить словом «возглавляемыми», слова «государственной власти» исключить;
- 4) в части 3 статьи 9 слово «сформированных» заменить словом «возглавляемых», слова «государственной власти» исключить;
- 5) в статье 12 слово «сформированными» заменить словом «возглавляемыми», слова «государственной власти» исключить.

Губернатор Ульяновской области



А.Ю.Русских

г. Ульяновск
6 июня 2023 г.
№ 64-ЗО